SISTEMA SANITARIO REGICHINALE

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN GIOVANNI ADDOLORATA

REGIONE
LAZIO X

Uos ijdri Generali

DELIBERAZ|ONE DEL DIRETTORE GENERALE

Numero data

;‘:'362\5(« 19 KOV, 2015
l

Oggetto: Parziale rettifica della deliberazione n. 894/DG del 21.10.2015 “Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, a
valenza regionale, per la copertura a tempo determinato di n. 2 posti di Dirigente Medico — area chirurgica e delle
specialita chirurgiche - disciplina di Cardiologia, per le eccezionali esigenze dellarea emergenza ~ urgenza in
relazione al Giubileo straordinario della Misericordia, indetto con deliberazione n.744/DG del 28.8.2015.
Ammissione ed esclusione dei candidati e nomina della Commissione Esaminatrice”.

Esercizio 2015 Conto

Centro di Costo 20010200

Sottoconto n°®

Budget:
- Assegnato €

- Utilizzate €

- Presente Atto £
- Residuo €

Ovvero schema allegato ]

Scostamento Budget No [ s [

Il Direttore della Uoc Economico Finanziaria e
Patrimoniale

U.O.C. Politiche del Personale e Gestione Risorse Umane

Estensore

Il Responsabile del procedimento

Data /<3=“{j ‘ : Firma

Il Direttore defla U.oc.
Dr.ssa Florlana Rosati

Data U Ji 3 Firma /? /V{”

Proposta n° g Jl.[r del J6" A4~ n@ﬁ«ﬂs

PARERE DE@RETTORE SANTARIO

b | 8-1019
=

iL DIRETTORE SANITARIO#
Dott. Stefano Pompili

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Mol
I

Data W?\ WV\Q
1A\

EfTORE AMMINISTRATIVO
Dott. Cristiano Camponi

La presente deliberazione si compone di n° __ di cui n°
Fesecutivitd, che ne formano parte integrante e e sostanziale.

di pagine di allegati e di una pagina attestante la pubblicazione e

Azienda Ospedaliera “Complesso Ospedaliero San Giovanni — Addolorata”
Viadell'Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel. (06)7705 I— Fax 77053253 — C.I ¢ P.IVA 04735061006 — Cod Attivita 8511.2
L.R. Lazio 16.06.94, n.18 — D.G.R. lazio 30.06.94, n.5163




UOSDh Af@vi/aeneraﬁ

Il Direttore della U.O.C. Politiche del Parsonale e Gestione Risorse Umane

VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni ed
integrazioni;

PREMESSO che con deliberazione n.894/DG del 21.10.2015, in relazione all’Avviso Pubblico,
per titoli e colloquio, a valenza regionale, per la copertura a tempo determinato di
n. 2 posti di Dirigente Medico — area chirurgica e delle specialita chirurgiche -
disciplina di Cardiologia, per le eccezionali esigenze dell’area emergenza — urgenza
in relazione al Giubileo straordinario della Misericordia, indetto con deliberazione
n.744/DG del 28.8.2015 e pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio
n.74 del 15.9.2015, si & proceduto alla ammissione ed esclusione dei candidati e
alla nomina della Commissione esaminatrice;

RILEVATO che per mero errore materiale & stato trascritto erroneamente il nominativo di
una candidata ammessa: anziché QUINTAVALLE ELISA é stato erroneamente
trascritto QUINTAVALLE ELISABETTA;

RITENUTO pertanto di dover rettificare parzialmente la deliberazione n.894/DG del
21.10.2015, nel senso di sostituire il nominativo della candidata QUINTAVALLE
ELISABETTA in quello esatto di QUINTAVALLE ELISA tra gli ammessi all’Avviso
Pubblico di cui trattasi;

ATTESTATO  che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e
nella sostanza € totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi
dellart. | della legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché alla
stregua dei criteri di economicitd e di efficacia di cui all’art. | deila legge 241/90 e
successive modifiche ed integrazioni;

ATTESTATO  in particolare che il presente provvedimento & stato predisposto nel pieno
rispetto delle indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del Commissario ad acta
per la realizzazione del Piano di Rientro dal disavanzo del settore sanitario della

Regione Lazio;
PROPONE S\\P

per i motivi dettagliatamente esposti in narrativa che costituiscono parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento:

di rettificare parzialmente la deliberazione n.894/DG del 21.10.2015, nel senso di sostituire il
nominativo della candidata QUINTAVALLE ELISABETTA in quello esatto di QUINTAVALLE
ELISA tra gli ammessi allAvviso Pubblico per titoli e colloquio, a valenza regionale, per la
copertura a tempo determinato di n.2 posti di Dirigente Medico — area chirurgica e delle
specialita chirurgiche - disciplina di Cardiologia, per le eccezionali esigenze dell'area emergenza —
urgenza in relazione al Giubileo straordinario della Misericordia, indetto con deliberazione
n.744/DG del 28.8.2015 e pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n.74 del 15.9.2015.

~

il Dir re della ){\g\
Dr.ssa Bleciana-R&5sati

o

Deliberazione n. 4 5.2 ]‘?f} del LQ(W(QO{(s




UOsh ffari General;
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni
ed integrazioni;

IN VIRTU dei poteri conferitigli con decreto del Presidente della Regione Lazio
n.TO0031 del 30.01.2014;

PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo,
attesta che lo stesso a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza e totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi
dellart. | della legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché
alla stregua dei criteri di economicita e di efficacia di cui allart. | della legge
241/90 e successive modifiche ed integrazioni;

PRESO ATTO altresi che il Dirigente proponente il presente provvedimento,
sottoscrivendolo attesta, in particolare, che lo stesso & stato predisposto
nel pieno rispetto delle indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del
Commissario ad acta per la realizzazione del Piano di Rientro dal disavanzo
del settore sanitario della Regione Lazio;

VISTO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
ritenuto di dover procedere

DELIBERA
di approvare la proposta cosi come formulata, rendendola disposto.

La Uosd Affari Generali curera tucti gli adempimenti per I'esecuzione della presente
deliberazione.

Deliberazione n. Q,gt{o;fr’ del M‘[\L Qﬂl‘f




SISTEMA SANITARIO REGICMALE

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN GIOVANNI ADDOLORATA UOSDIAffart Generali

i REGIONE
FLAZIO X

DELIBERAZIONE N.%QJD@' DEL im‘w?mﬁ

Si attesta che la deliberazione: & stata i
pubblicata sul’Albo Pretorio on-line in data

- & stata inviata al Collegio Sindacale in data: I g hmﬁ’(s ﬂmﬁ

- data di esecutivita: i

2018

Azienda Ospedaliera “Complesso Ospedalicro San Giovanni — Addolorata™
Via dell' Amba Aradam 9, - 00184 Roma - 'el. (06)77051- Fax 77053253 — C.F. e P.IVA 04735061006 — Cod. Attivita 85112
L.R. Lazic 16.06.94, n.18 — D.G.R, lazio 30.06.94, n.5143




